1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2023 года

№ 08-41-а

О признании утратившим силу постановления администрации Пашозерского сельского поселения  от 27.10.2022 года №08-90 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Протоколом № 02.12.2022 П-166/2022 заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.11.2022 года администрация Пашозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Пашозерского сельского поселения  от 27.10.2022 года №08-90 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Пашозерского сельского поселения в сети Интернет https://tikhvin.org/gsp/pashozero и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, д. 11.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

    В.В. Вихров